A

COMUNE DI ITRI

-Provincia di Latina-

SETTORE TECNICO SERVIZIO: Lavori Pubblici

Responsabile Dott, Ing. Massimo Monacell

_ Determinazione n® 95 del 08/07/2011
13 LUG. 2011

- ™
11117 T 1 D 1 15 ‘j"{-/{ del Registro Generale

Oggetto: Impegno di spesa rinnovo servizi manutentivi.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di G.C. n. 91 del 28/06/2011 con la quale si affidava alla
cooperativa sociale ARTEINSIEME ['esecuzione dei lavori di manutenzione di strade nonché
dellarredo urbano e delle varie strutture comunali con l'impiego di n. 1 unita lavorativa per 5
giorni settimanali dietro compenso orario di € 16,00 VA compresa a far tempo dal 17 luglio al
31 luglio 2011 e si demandava al responsabile del servizio di provvedere ad assumere |l
relativo impegno di spesa con separata determinazione dirigenziale;

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito impegnando la somma determinata, in
€ 2.400,00, per il compenso da corrispondere alla cooperativa sociale ARTEINSIEME per
lavori di manutenzione di strade nonché dell'arredo urbano e delle varie strutture comunali per
il periodo 1° luglio / 31 luglio 2011;

Visto che la spesa di € 2.400,00 |V A compresa, fara carico sulla UEB 1.01.05.03 2 del
bilancio 2011 ;

Visto il decreto legislativo n®267/00;
Visto il regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 2.400,00 1.V .A. compresa da corrispondere alla cooperativa
sociale ARTEINSIEME per lavori di manutenzione di strade nonché dell'arredo urbano e
delle varie strutture comunali per il periodo 17 luglio / 31 luglio 2011;

2. La relativa spesa di € 2.400,00 comprensiva di |.V.A. al 20%, fara carico sulla UEB
1.01.05.03.2 del bilancio 2011 ;

3. Provvedere, ad emettere il relativo mandato di pagamento, su presentazione di regolare
fattura;

LRG

rinnmun eandizi rmanakentd finn sl 30 0700041




7

£S04 / /
IR Mbllcd S gc re
Articolo di hilancio / )ﬁ 55 ")g Bl |
Somma stanziata ,fﬁ’f) Q&J Q..)

7
Variazione in_pia PR gl i s
in meno j / { 4] ?é)d/,a C%

/

Risultanti ,/“p \Ir/: W Q,/'

N ) R }/A/

Disponibili /)"‘/!.r = ;77(—) /Zg

—

Visto del Servizio Finanziario ¢ Contahile

Yisto per il parere di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai seasi dellart. 151
comnia 4° del D). Lovo n® 267/2000 ¢ successive integrazioni e modificazioni.

Si esprime parere : rfq I‘;JJ'\-' [ﬂ’\_[[_/\}_,—

Li _.—"' l ( /{/jl il Responsahile del Servizio
D Giorgig Colaguori

Pubblicaxzione

Copia della presente ¢ siata pubblicata all’albo dell’ Ente

19 LUG. 2011

REGISTRO PUBBLICAZION] ? ’1';‘ o Il Responsa

cosi per 15 giorni consecutivi.

Bervizio

Visto: Il Direttore Generale
5

L s s il delegato del Settore




